令和５年１月２４日

保護者様

利尻郡学校給食共同調理場

参事  吉田 広樹

１月２５日～２７日のメニュー変更について

日頃より学校給食運営に対し、ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

この度の猛烈な寒波により、フェリーの欠航や通行止めが見込まれることから、１月２５日～２

７日の献立は下記の通り対応させていただきます。急なメニュー変更でご迷惑をお掛けしますが、

ご理解の程よろしくお願いいたします。

全学校通常通り学校が

行われた場合

全学校１月２５日

臨時休校の場合

全学校１月２５日～２６日

臨時休校の場合

２５日(水)
予定通りの献立を実施

２６日(木)
予定通りの献立を実施

２６日(木)
１月２５日の献立を実施

２７日(金)
白飯

じゃが芋味噌汁

フライドチキン

白菜ツナ和え

クリスマスデザート

牛乳

２７日(金)
１月２６日の献立を実施

２７日(金)
１月２５日の献立を実施

※今後の気象状況や学校実施状況によっては更なる変更も考えられます。

変更がある際は都度連絡いたします。

ご不明な点等ございましたら担当までご連絡ください。

利尻郡学校給食共同調理場 電話８３-１０５７ 栄養士：小笠原

≪アレルゲン≫

味噌汁：煮干しだし

白菜ツナ和え：ツナ